segunda-feira, 29 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00038 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
ESTADO DA BAHIA

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2013

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2013

O Pregoeiro Municipal, torna público, nos termos da Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, a
ADJUDICAÇÃO do Pregão Presencial nº 003/2013 realizado no dia 01/02/2013, às 08:00h, na Sede da
Prefeitura Municipal para Contratação de empresa(s) para fornecimento de Materiais de Limpeza,
Expediente e Material de Consumo para atender às necessidades das Secretarias Municipais, tendo
como vencedora a seguinte licitante: OSTIANA MARTINS DE SOUSA-ME. Valor Global: R$ 299.590,30
(duzentos e noventa e nove mil quinhentos e noventa e nove reais e trinta centavos). Guajeru-Ba, 01 de
Fevereiro de 2013. Gilvanildo Souza - Pregoeiro.

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2013

O Prefeito Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o
Resultado e HOMOLOGA do Pregão Presencial nº 003/2013 realizado no dia 01/02/2013, às 08:00h, na
Sede da Prefeitura Municipal para Contratação de empresa(s) para fornecimento de Materiais de
Limpeza, Expediente e Material de Consumo para atender às necessidades das Secretarias Municipais,
tendo como vencedora a seguinte licitante: OSTIANA MARTINS DE SOUSA-ME. Valor Global: R$
299.590,30 (duzentos e noventa e nove mil quinhentos e noventa e nove reais e trinta centavos). Guajeru-
Ba, 01/03/2013. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1260A3A8249D5B512780F1206185A2E0

segunda-feira, 29 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00038 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
ESTADO DA BAHIA

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2013

O Pregoeiro Municipal, torna público, nos termos da Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, a
ADJUDICAÇÃO do Pregão Presencial nº 010/2013 realizado no dia 07/03/2013, às 09:30h, na Sede da
Prefeitura Municipal para Contratação de Empresa para prestar serviços de Transportes Diversos no
Município, tendo como vencedora a seguinte licitante: TRANSBARRA BAHIA LTDA. Valor Global: R$
894.400,00 (oitocentos e noventa e quatro mil quatrocentos reais). Guajeru-Ba, 07 de Março de 2013.
Gilvanildo Souza - Pregoeiro.

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2013

O Prefeito Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o
Resultado e HOMOLOGA do Pregão Presencial nº 010/2013 realizado no dia 07/03/2013, às 09:30h, na
Sede da Prefeitura Municipal para Contratação de Empresa para prestar serviços de Transportes
Diversos no Município, tendo como vencedora a seguinte licitante: TRANSBARRA BAHIA LTDA. Valor
Global: R$ 894.400,00 (oitocentos e noventa e quatro mil quatrocentos reais). Guajeru-Ba, 08/03/2013.
Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1260A3A8249D5B512780F1206185A2E0